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 Valberedningens nomineringar 

verksamhetsåret 2024–2025 

 
 

Ordförande, Johanna Erkes 

Valberedningen nominerar Johanna Erkes till ordförande i FEMJUR för 

verksamhetsåret 2024–2025. Johanna har varit engagerad i FEMJUR hela sin 

studietid. Hon har varit aktiv medlem i föreläsningsutskottet, vice ordförande för 

eventutskottet där hon bland annat varit med och arrangerat FEM-gasquer och har 

det senaste året suttit som styrelseledamot med speciellt medlemsansvar. Johanna 

har genom dessa erfarenheter fått en mycket god helhetsbild av föreningen, något 

som Valberedningen anser är av stort värde för en ordförande.  

Johanna har flera egenskaper som Valberedningen anser gör henne till en lämplig 

ordförande. Hon har ett starkt engagemang för feministiska frågor och är en lugn, 

stabil och handlingskraftig person som kan axla det ansvar som ett 

ordförandeskap innebär. Det som Johanna vill att FEMJUR ska fokusera på det 

kommande verksamhetsåret är att stärka de interna relationerna inom föreningen 

och framhålla föreningens feministiska kärna. Valberedningen upplever att 

Johannas vision för FEMJUR stämmer väl överens med den vision som övriga 

medlemmar inom FEMJUR som Valberedningen talat med under 

valberedningsprocessen har.  

 

Sammanfattningsvis tror Valberedningen att Johanna har den bästa förmågan att 

både förvalta arvet från tidigare verksamhetsår och samtidigt driva FEMJUR 

framåt, och nominerar därför Johanna till ordförande. 
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Vice ordförande, Vera Mortiz 

Valberedningen nominerar Vera Moritz till vice ordförande i FEMJUR 

verksamhetsåret 2024–2025. Trots sin korta i FEMJUR har Vera lyckats göra 

avtryck som en del i styrelsen genom att vara med och både arrangera FEM-

gasquen inför 10-års jubileet och lansera trygghetsventilen. Hennes engagemang 

och driv för föreningen smittar av sig på alla runt omkring henne. Med erfarenhet 

av styrelsearbete i andra föreningar har hon möjlighet att bidra med nya perspektiv 

till föreningen. Hon är inte rädd för att tänka nytt och stort samt har många idéer 

som Valberedningen är säkra på kommer bidra till att göra FEMJUR till en 

roligare och vassare förening. Valberedningen tror och hoppas att Vera som vice 

ordförande kommer göra att snart hela Uppsala känner till FEMJUR.  

 

Kassör, Ella Vogel 

Valberedningen nominerar Ella Vogel till kassör för FEMJUR verksamhetsåret 

2024–2025. Hennes tidigare engagemang i FEMJUR som ordförande för 

eventutskottet tillsammans med hennes erfarenhet av redovisningsrätt från T5 gör 

att Valberedningen anser att hon har den kompetens som krävs för att hantera 

föreningens ekonomiska spörsmål. Ella har dessutom tidigare varit en del av 

styrelsen för en teatergrupp i hennes hemstad, ser mycket fram emot och har idéer 

för kommande verksamhetsår, vilket gör att Valberedningen anser att hon som en 

del av styrelsen kommer att vara en värdefull resurs för föreningen. 
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Sekreterare, Ellen Finnerman 

Valberedningen nominerar Ellen Finnerman till sekreterare för FEMJUR 

verksamhetsåret 2024–2025. Ellen kom under föregående verksamhetsår i 

föreningen som suppleant, och fick sedan ansvar för arbetsuppgifter i 

marknadsutskottet och skötte den rollen på absolut bästa sätt under 

förutsättningarna. FEMJURs gemenskap är en sak hon uppskattat mycket i 

föreningen och Valberedningen är säker på att hon kan bidra till den på ett positivt 

sätt även under kommande verksamhetsår. Sekreterarposten skulle passa Ellen 

utmärkt eftersom hon är uppmärksam, lyhörd, och har lätt för att göra flera saker 

samtidigt. Med sitt stora intresse för feminism kan Ellen även bidra med viktiga 

synpunkter och tankar till styrelsen. 

 

Styrelseledamot, Nor Wahabzadeh 

Valberedningen nominerar Nor Wahabzadeh till styrelseledamot för FEMJUR 

verksamhetsåret 2024–2025. Nor var under föregående verksamhetsår ordförande 

i påverkansutskottet och hade i den rollen kontakt med FEMJURs 

systerföreningar i andra universitetsstäder. Utöver de kontakter som hon knöt 

under föregående verksamhetsår har Nor ett genuint och väldigt starkt 

engagemang för det arbete som FEMJUR driver särskilt i påverkansutskottet. 

Valberedningen imponerades av hennes tro på föreningen och tydliga vision för 

vad FEMJUR kan bli i framtiden. Nor är även bra på att ta ansvar, samarbeta, 

organiserad och inte rädd för att säga vad hon tycker. Hennes personliga 

egenskaper, engagemang och kontakter med de andra FEMJUR-föreningarna gör 

att Valberedningen anser att Nor borde ha en självklar roll i styrelsen. 
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Styrelseledamot, Ellen Selderman 

Valberedningen nominerar Ellen Selderman till styrelseledamot i FEMJUR 

verksamhetsåret 2024–2025. Ellen har tidigare varit engagerad i Tjejjouren och 

har värdefulla erfarenheter av utskottsarbete i FEMJUR efter att ha varit 

ordförande för föreläsningsutskottet. Hon har en härlig positiv energi som smittar 

av sig, och är även både ansvarstagande och bra på att samarbeta. Därför anser 

Valberedningen att det naturliga är att Ellen kommande verksamhetsår utgör en 

del av styrelsen. 

 

Styrelseledamot, Wilma Davidsson 

Valberedningen nominerar Wilma Davidsson till styrelseledamot i FEMJUR 

verksamhetsåret 2024–2025. Wilma har varit engagerad i Tjejjouren i Luleå och 

Gatujuristerna, och har värdefulla erfarenheter av utskottsarbete i FEMJUR efter 

att ha varit vice ordförande för marknadsutskottet. Hon är en lojal, noggrann och 

plikttrogen person som gillar att arbeta i grupp. Det tillsammans med hennes driv 

för föreningen och idéer inför kommande verksamhetsår gör att Valberedningen 

anser att hon bör vara en given del av styrelsen. 

 

Ordförande påverkansutskottet, Saga Åkerström 

Valberedningen nominerar Saga Åkerström till ordförande för påverkansutskottet 

i FEMJUR verksamhetsåret 2024–2025. Saga har redan varit engagerad i 

påverkansutskottet i ett års tid och har skött sin post där med bravur. Hon ser 

klarsynt på behovet av en förening som både kan erbjuda en feministiskt 

gemenskap på juristprogrammet och kritiskt granska Juridiska institutionen från 

ett feministiskt och intersektionellt perspektiv. För Saga är det självklart att 

FEMJUR har stor utvecklingspotential som förening och det hoppas vi i 

Valberedningen att hon kan bidra till även under nästa verksamhetsår. 
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Vice ordförande påverkansutskottet, Agnes Comstedt 

Valberedningen nominerar Agnes Comstedt till vice ordförande för 

påverkansutskottet i FEMJUR verksamhetsåret 2024–2025. Agnes har tidigare 

positiva erfarenheter av engagemang i ideella föreningar, brinner för gemenskap 

och feminism samt anser att det saknas genusperspektiv på juristprogrammet. 

Som person är Agnes engagerad och bra på att samarbeta. Hennes egenskaper 

tillsammans med hennes reflektioner kring juristprogrammet gör Agnes till det 

självklara valet för rollen som vice ordförande i påverkansutskottet. 

 

Tilde Dahlborg, Ordförande marknadsutskottet 

Valberedningen nominerar Tilde Dahlborg till ordförande för marknadsutskottet i 

FEMJUR verksamhetsåret 2024–2025. Tilde har tidigare varit engagerad i Kvinna 

till Kvinna och en av hennes hjärtefrågor är kvinnors rättigheter. I Kvinna till 

Kvinna har hon varit med och organiserat både picknicks och pubkvällar. Med 

dessa erfarenheter och hennes härliga energi tror Valberedningen att Tilde har en 

bra uppfattning av hur en på ett bra sätt marknadsför event och föreläsningar till 

likasinnade studenter. 

 

Smilla Falkman, Vice ordförande marknadsutskottet 

Valberedningen nominerar Smilla Falkman till vice ordförande för 

marknadsutskottet i FEMJUR verksamhetsåret 2024–2025. Smilla är den i 

kompiskretsen som styr grejer och ser till att bl.a. tackfesten för faddrarna blir av. 

Som person är Smilla ansvarstagande och engagerad, och hon jobbar gärna för att 

få fler intresserade av föreningen. Med denna energi och inställning tror 

Valberedningen att Smilla genom sin marknadsförening av FEMJUR skulle kunna 

locka många engagerade medlemmar. 
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Siri Millde, Ordförande föreläsningsutskottet 

Valberedningen nominerar Siri Milde till ordförande för föreläsningsutskottet i 

FEMJUR verksamhetsåret 2024–2025. För Siri var feminism en stor anledning 

att hon ville läsa juridik och hon ser därför FEMJUR som den självklara 

organisationen för henne att utveckla det engagemanget och att få en gemenskap 

med personer med liknande värdegrund. Siri har tidigare förenings- och 

styrelseerfarenhet och ger intryck av att vara en ansvarstagande person som kan 

få saker gjorda. Därför har Valberedningen stort förtroende för att Siri kommer att 

kunna fixa fantastiska FEMJUR-föreläsningar det kommande året.  

 

Linnea Hübinette, Ordförande eventutskottet 

Valberedningen nominerar Linnea Hübinette till ordförande för eventutskottet i 

FEMJUR verksamhetsåret 2024–2025. Linnea tycker att FEMJUR är en viktig 

förening som behövs på juristprogrammet i Uppsala både för att påverka 

programmet i en mer feministisk riktning men även som en plats för feminister 

att träffa varandra och umgås. Hon är en utåtriktad person och vill gärna vara 

drivande i att hitta på aktiviteter med både medlemmar och icke-medlemmar. 

 

Elin Tapper, vice ordförande eventutskottet 

Valberedningen nominerar Elin Tapper till vice ordförande för eventutskottet i 

FEMJUR verksamhetsåret 2024–2025. Elin har ett starkt intresse och 

engagemang för feministiska frågor. Hon är även nyfiken på föreningslivet och 

ser fram emot en rolig feministisk gemenskap. Valberedningen tror att detta gör 

henne till en bra kandidat för att fixa roliga event i föreningen. 
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Selma Ciric, Valberedare 

Valberedningen nominerar Selma Ciric till valberedare för FEMJUR 

verksamhetsåret 2024–2025. Selma har tidigare varit ordförande för 

marknadsutskottet och satt i FEMJURs styrelse under det senaste 

verksamhetsåret. Hon har med dessa erfarenheter god kännedom om hur 

FEMJUR fungerar. Eftersom Selma snart tar examen och därför inte kommer att 

vara kvar som förtroendevald tror Valberedningen att hon skulle vara den perfekta 

valberedaren för FEMJUR. 

 

Fredrika Longhi, Revisor 

Valberedningen nominerar Fredrika Longhi till revisor för FEMJUR 

verksamhetsåret 2024–2025. Fredrika har tidigare varit vice ordförande för 

marknadsutskottet, samt under det senaste verksamhetsåret utgjort en del av 

styrelsen som kassör. Med dessa erfarenheter i bagaget är Valberedningen säker 

på att hon har de förutsättningar som krävs för att kunna granska styrelsens arbete 

och föreningens ekonomiska spörsmål under det kommande verksamhetsåret. 

 


